

小学5年生以上の方なら、どなたでも参加できます。三世代交流・国際交流もできますので ぜひご参加ください! 大会終了後は、懇親交流会・お楽しみ抽選会を開催します。

時/ 6月19日(日)_{雨天決行} ◆日

◆会 場/ 幕別町運動公園パークゴルフ場

> (つつじ(発祥のコース)・サーモンコース 北海道中川郡幕別町)

付/ 7時 30 分 ◆開会式/ 8時00分 ◆受

- ◆競技開始/ 8時 30 分 ◆交流会/ 15時 00 分
- ◆参加料/ 1人 2,000円(保険料、昼食代、参加賞、交流会費を含む)
- ◆主催/公益社団法人日本パークゴルフ協会(NPGA)
- ◆主管/パークゴルフ国際大会実行委員会(北海道十勝地区 PG 協会連合会)



参加者募集!! 申込期間 4/28~5/20 (木)

■競技 部門・男女別(部門・男女混合プレー)

- ①一般の部(69歳迄) ②シニアの部(70歳以上)
- ③外国人の部
- ④小学生の部(5年生以上)
- ⑤中学生の部
- 各、男女 ⑥高校生の部
- ※12356部門 36H ストロークプレー

④小学生の部 18H ストロークプレー

※同順位の場合 優勝・準優勝のみプレーオフとし、以下の入賞者は抽選 ※一般の部のみ前年度優勝者はハンディ+5、準優勝者は+4とする。(但し、他と同点の場合、順位は上位とする)

■表 彰(参加人数により変更する場合があります)

- ■一般/シニア/外国人の部(男) 1位~5位
- ■一般/シニア/外国人の部(女) 1位~3位
- ■小学/中学/高校生の部(男・女) 1位~3位
- ■特別賞 ■ラッキー賞(抽選) ■全員に参加賞
- ■交流会

屋外パーティ、お楽しみ抽選会

■その他

- ①参加者変更 5/27(金)の期限厳守(参加取り消しの際は参加料の返
- 却はしませんので代理参加者をご連絡ください) ②交流会欠席の場合であっても当該部分の参加料は返納いたしません
- ③参加者の過失による傷害が生じた場合は、応急処置、スポーツ傷害保 険で対処するほかはその責任を負いません
- ④大会ルール 日本パークゴルフ協会パークゴルフ規則による ⑤用 具 日本パークゴルフ協会認定用具を使用のこと
- - ※用具の検査をスタート時に行いますのでご留意ください
- ⑥大会当日の練習は禁止します

■直接申込/以下の必要事項を明記した申込書を直 接、実行委員会(日本パークゴルフ協会内)へ持参。参 加費納入をもって登録完了とします。 ■振込/郵便局より郵便振替用紙にて以下の必要事項

を明記の上、次の口座に振込み下さい。参加費納入を もって登録完了とします。

※募集は先着順定員になり次第締め切りの為、送金前に 事前に実行委員会(日本パークゴルフ協会内)へ確認下

【口座番号】02770-5-66454

【加入者名】公益社団法人 日本パークゴルフ協会

<申込必要事項>①参加希望の部門②氏名(フリガナ)・ 性別·生年月日·年齡③住所④電話番号·FAX番号⑤小 学・中学・高校生は保護者名と捺印、保護者引率の有無 (※ご応募頂いた個人情報は本大会のため以外では使用いたしません。)

■申込先

第25回パークゴルフ国際大会実行委員会

〒089-0916 北海道中川郡幕別町宝町 53-1 日本パークゴルフ協会内 TELO155-54-2260

E-mail/parkgolf@ipga.jp URL/http://www.parkgolf.or.jp

『第25回パークゴルフ国際大会 6/19』参加申込書

①部 門	□ ①一 般 □ ②シニア □ ※当日69歳まで ※当日70歳以上 (国		①小学生 年生以上		⑤中学生	☐ 6 7	
フリガナ			□ 男	生年	T.S.H	年 月	日
②氏 名	(姓) (名)		□ 女	生年月日	(大会当	日満	歳)
@ /> -r	<u> </u>		④電話			_	
③住 所			FAX			_	
⑤学校名	立	学校 年	・引率を] する [〕しない	
保護者		印	·引率者: ·携帯番-			(続柄)

※参加申込書に参加費を添えて直接お申込みいただくか、郵便局にて郵便振替用紙の通信欄に上記申込記載事項を記入の上送金ください。 参加費納入をもって参加決定となります。(団体(2名以上)での申込については、参加申込書をFAX(0155-54:2204)してください。) ※募集は先着順定員になり次第締め切りの為、郵便振替で送金の場合送金前に事前に実行委員会(日本パークゴルフ協会内)へ確認下さい。